www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

312 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXIV

ld:09FEB3D3A43A4207

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAJMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N°008/2021
CHAMADA PUBLICA N" 001/2021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMJLIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2021.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
BRUNA MARQUES PINDAIBA
CPF: 069.713.213-75
R$ 12.435,00

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARJO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
BRUNA MAROUES PINDAIBA /CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~~ ~e ~
NAILE GOÇALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:089B6ESB46B04208

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNTCIP AL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICA ÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°0I0/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO 2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
ELIANA DOS SANTOS MARQUES
CPF: 049.229.603-09
R$ 10.240,00

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VTGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
ELIANA DOS SANTOS MARQUES (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~ ~ ,«V\ ~ e~
NAILE GÔçÃLVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:04719DF22E12420B

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°0ll/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE. NO
ANO2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
CARLA PEREIRA PINDAIBA
CPF: 037.215.253-88
R$ 12.465,00

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VTGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021 .
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
CARLA PEREIRA PINDAIBA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~A.U/1 ~ e~
NAILE GOÇÃLVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:04719DF22E124213

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAJMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°014/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMJLIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
ELISANGELA MARQUES PINDAffiA
CPF: 941.346.263-15
R$ 10.630 00

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VTGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
ELISANGELA MAROUES PINDAÍBA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~~~ e ~
NAILE GOÇALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE